

# Miário Oficial de Sertão Santana

Órgão de divulgação do Município de Sertão Santana - Ano I - Edição 0172 quarta-feira, 25 de Setembro de 2024. Divulgação: terça-feira, 24 de Setembro de 2024. Publicação: quarta-feira, 25 de Setembro de 2024 às 15h.

#### **Executivo**

#### Leis

#### **Decretos**

## DECRETO Nº3.066, DE 19 DE SETEMBRO DE 2024.

Abre Crédito Suplementar por Anulação de Dotação e dá outras providências. http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/09/DECRETO-No3.066-DE-19-DE-SETEMBRO-DE-2024.pdf

## DECRETO Nº3.067, DE 19 DE SETEMBRO DE 2024.

Abre Crédito Suplementar por Excesso de Arrecadação e dá outras providências. http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/09/DECRETO-No3.067-DE-19-DE-SETEMBRO-DE-2024.pdf

## DECRETO Nº3.068, DE 24 DE SETEMBRO DE 2024.

Abre Crédito Suplementar por Anulação de Dotação e dá outras providências. http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/09/DECRETO-No3.068-DE-24-DE-SETEMBRO-DE-2024.pdf

## **Portarias**

# PORTARIA №7.582, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024.

Exonera Servidor em Cargo em Comissão.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/09/PORTARIA-No7.582-DE-25-DE-SETEMBRO-DE-2024.pdf

#### PORTARIA №7.583, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024.

Concede Licença para tratamento de doença.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/09/PORTARIA-No7.583-DE-25-DE-SETEMBRO-DE-2024.pdf

#### PORTARIA №7.584, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024.

Concede Licença para tratamento de doença.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/09/PORTARIA-No7.584-DE-25-DE-SETEMBRO-DE-2024.pdf

## PORTARIA №7.585, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024.

Nomeia a Comissão de Avaliação a fim de Promoção do Plano de Carreira do Magistério e Respectivo Quadro de Cargos e Funções.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/09/PORTARIA-No7.585-DE-25-DE-SETEMBRO-DE-2024.pdf

# **Documentos Oficiais**

## **Editais**

